*Zmian sytuacji rynkowej w przyszłości nie można precyzyjnie przewidzieć. Scenariusze stanowią jedynie wskazanie możliwych wyników w
oparciu o niedawne zwroty. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.

Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje nie dotyczy wyłącznie konkretnego produktu, a kategorii produktów Future CFD na

Towary Energetyczne. W poniższej tabeli przedstawiono wyniki w postaci zysków i strat, jakie mogą wystąpić w różnych okolicznościach.

Zgodnie z tym scenariuszem zakładamy, iż kupujesz kontrakt Future CFD dotyczący Ropy Naftowej, o wolumenie w wysokości 1 lota (1000

baryłek), po cenie 58.00$. Oznacza to, iż twoja nominalna ekspozycja na kontrakt wynosi 58.000$ (1000 kontraktów x cena wynosząca 58.00$).

Tym niemniej należy pamiętać, iż nie musisz inwestować 58.000$. Zakładając, iż początkowy margines/depozyt zabezpieczający wynosi 1:10,

musisz dokonać wpłaty w wysokości jedynie 5.800$, co stanowi 10% ekspozycji nominalnej wynoszącej 58.000$. Tę samą zasadę stosuje się

w sytuacji, w której chcesz sprzedać kontrakt Future CFD dotyczący Ropy Naftowej o takim samym wolumenie, cenie i dźwigni.

Scenariusz Cena otwarcia Cena Zmiana ceny Zysk/strata % zwrotu z

długoterminowy zamknięcia zainwestowanego kapitału

  w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 58,58$ +1,00% +580$ +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 58,29$ +0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 57,71$ -0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 55,68$ -4,00% -2.320$ -40,00%

Scenariusz Cena otwarcia Cena Zmiana ceny Zysk/strata % zwrotu z

krótkoterminowy zamknięcia zainwestowanego kapitału

  w wysokości 5.800$

Scenariusz korzystny 58,00$ 57,42$ -1,00% +580 +10,00%

Scenariusz umiarkowany 58,00$ 57,71$ -0,50% +290$ +5,00%

Scenariusz niekorzystny 58,00$ 58,29$ +0,50% -290$ -5,00%

Scen. warunków skrajnych 58,00$ 60,32$ +4,00% -2.320$ -40,00%

Powyższy scenariusz przedstawia potencjalny wynik twojej inwestycji. Należy mieć na względzie, iż nagłe zmiany cen mogą szybko

doprowadzić do zysku lub straty na twojej inwestycji, a niewielki procent zmiany cenowej może skutkować istotnymi zmianami potencjalnego

zwrotu lub straty w związku z efektem dźwigni.

Koszty w czasie
Poniższa tabela przedstawia kwoty, które są pobierane z Twojej inwestycji na pokrycie różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od tego,

ile zainwestujesz, jak długo utrzymujesz produkt i jak dobrze produkt sobie radzi (jeśli dotyczy). Kwoty pokazane tutaj są ilustracjami opartymi